
„Oratorinio meno pagrindai“ 

 

Programos tipas, paskirtis: Pasirenkamas dalykas.  

Tikslas: mokyti(-s) viešojo kalbėjimo, lavinti sceninę kalbą, laikyseną, mokyti(-s)  valdyti 

auditorijos baimę, stiprinti  atmintį. 

Trumpa programos turinio anotacija: 

Viešas kalbėjimas – žmogaus vizitinė kortelė. Tačiau kuo toliau, tuo sunkiau jauniems žmonėms 

teisingai išreikšti savo mintis, įveikti auditorijos baimę. Laisvai bendraujama socialiniuose 

tinkluose, tačiau auditorijos baimė įveikiamai tik praktikuojantis ir viešai kalbant. Šioje programoje 

bus mokomasi balso lavinimo technikos: balso formavimo pratimų, kalbinio kvėpavimo, balso tono 

aukščio ir balso stiprinimo  formavimo pratimų.  Mokiniai mokysis ir stebėdami savo bendraamžių 

kalbą, laikyseną.  Susipažins su oratorinio meno pradmenimis, lavins atmintį,  stiprins 

dėmesingumą įvairiais pratimais. 

Vertinimas įskaita, surinkus atskirų pusmečių temų atsiskaitymus.  

Programos apimtis: 72 val. – III kl., (34 val. –IVkl. ) 

Valandų skaičius per savaitę: 2 val.  –III kl. (1 val.- IV kl.) (grupė ne didesnė nei 12-15 žmonių). 

Mokytoja: Zita Butiškytė 

Kvalifikacinė kategorija: metodininkė 

 


